
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

-/У 2023 года № Я3-5
Москва

О выборах
заведующих кафедрами

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и 

Положением о выборах заведующих кафедрами и начальника военной 

кафедры ФГБОУВО «РТУГ!» приказываю:

1. Провести в июне 2023 г. на заседании Ученого совета Университета 

выборы:

заведующего кафедрой общеобразовательных дисциплин

Центрального филиала (1,0 ставка);

заведующего кафедрой уголовно-процессуального права 

Центрального филиала (0,5 ставки).

2. Назначить ученого секретаря Соколову Л.II. ответственной за 

проведение выборов.

Ректор В.В. Кулаков



ПРОЕКТ ВНОСИТ:

Ученый секретарь

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор

Начальник управления кадров

Начальник отдела филиалов

А.II. Соколова


